Администрация
м уницип альн ого образования

к М ун и ципальн ый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Улмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2024 года Ns 746
с.Сюмси

О временном прекращении движениrI транспортных средств
в селе Сюмси 22 декабря2024 rода

В связи с проведением мероприятия (Открытия районной новогодней
ёлки>> 22 декабря 2024 rода, в целях обеспечения безопасности граждан, в
соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года Ns 257-ФЗ (Об
автомобильных дорогах и дорожноЙ деятельности в россиЙскоЙ Федерации и

о вЕесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>, Администрация мунпципального образования
<<Муницшпальный округ Сюмсинский райоп Удмуртской Республики>
постановляет:

l. Рекомендовать Отделению полиции (Сюмсинское)
Межмуницип€lльного отдела Министерства внутренних дел России
<<Увинский>> временно перекрыть движение всех видов транспорта 22

декабря 2024 года с l1 часов 00 минут до 13 часов 30 минут по улице
Советской села Сюмси на участке дороги от дома Ns 63 - магд}ин

<,Щежурный> до дома N9 67 - аптека <Фармакон).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

муницип€rльного образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики> в иrrформационно-телекоммуникционной сети
<<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на

заместителя главы Админист]рации - нач€rльника Управления по работе с

территориями Администрации муниципального образования
<Муниципального образования Сюмсинский район Удмуртской Республики>

Глава Сюмсинского рай П.П. Кудрявчев

Кунавина С.В.